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Prezencni listina

Mistni akéni plan lll - rozvoj vzdélavani na uzemi Rymarovska
€z.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023119

Datum konani: 29.11.2023, 15:00 - 16:00 hod.
Misto setkani: Hotel Slunce, Jesenicka 107/4, 795 01 Rymariov
Nazev akce: Setkani Ridiciho vyboru MAP I

Poradi Jméno Pfijmeni email Organizace Podpis
1 Marcela Stankova stankova@diakonierymarov.cz Zastupce socialnich sluzeb
2 Leona Pleska pleska.leona@rymarov.cz Zastupce ORP

Zastupce vedeni kol a ucitelt ZS
3 Markéta Barschova marketa.barschova@skolabridlicna.cz Bridliéna

Zastupce vedeni kol a uciteld MS
4 Bozena Jarosova reditelstvi@msrymarov.cz Rymarov

Zastupce vedeni kol a uciteld MS
5 Iveta Vickova msmalamoravka@seznam.cz Rymarov MS Mala Moravka

Zastupce vedeni Skol a ucitel(l
6 Jana Kréova ms@bridlicna.cz MS BFidli¢na

Zastupce vedeni kol a utitelt ZS
7 Dagmar Kucerova reditelka@skoladolnimoravice.cz a MS Dolni Moravice
8 lvana Lukedova lukesova.ivana@rymarovsko.cz Zastupce rodicd
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Misto setkani: Hotel Slunce, Jesenicka 107/4, 795 01 Rymariov
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Zastupce vedeni kol a ucitelt ZS
9 Hana Mérdakova skola@zsspecrymarov.cz Rymarov, Skolni ndmésti
Zastupce vedeni kol a ucitell S
10 Barbora Somodikova zslomnice@seznam.cz Lomnice
11 Iveta Podzemna podzemna.iveta@rymarov.cz Zastupce socialnich sluzeb
12 JiFi Taufer jiri.taufer@zusrymarov.cz Zastupce ZUS
Zastupce vedeni kol a ucitelt ZS
13 Renata Baslarova renata.baslarova@zsrymarov.cz |. stupén Rymarov
Zastupce vedeni kol a ucitelt ZS
14 Petra Dvorackova zsmshornimesto@zsmshornimesto.cz a MS Horni Mésto
Zastupce vedeni kol a utitelt ZS
15 Ivana Kapitanova zsams.ryzoviste@email.cz a MS RyZovisté
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Misto setkani: Hotel Slunce, Jesenicka 107/4, 795 01 Rymariov
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Zastupce organizaci neformalniho
a zajmového vzdélani SVC

16 Marcela Pavlova pavlova@svcrymarov.cz Rymarov

17 Robert Sivulka robas.rs@seznam.cz Zastupce MSK

18 Ivona Crhakova ivona.crhakova@msk.cz Zastupce MSK

19 Eva Lasakova lasakovaeva@gmail.com Zastupce svazku obci

20 Petr Pecha pecha.petr@rymarovsko.cz Zastupce MAS Rymarovsko
Zastupce obci, které nezfizuji

21 Jan Zédek starosta@tvrdkov.cz Skolu
Zastupce organizaci neformalniho

22 RlGzena Zapletalova muzeum.reditel@inforymarov.cz a zajmového vzdélani
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Mistni akcni plan Il - rozvoj vzdélavani na uzemi Rymarovska
C€z.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023119

Datum konani: 29.11.2023, 15:00 - 16:00 hod.
Misto setkani: Hotel Slunce, Jesenicka 107/4, 795 01 Rymarov
Nazev akce: Setkani Ridiciho vyboru MAP I

Poradi Jméno PFijmeni email Organizace Podpis
23 Michaela |Rechtorik rechtorik.michaela@rymarovsko.cz Zastupce RT MAP Il

24 Nikola Horinkova horinkova.nikola@rymarovsko.cz MAS Rymarovsko

25 Katerina Ulicna ulicna.katerina@rymarovsko.cz Zastupce RT MAP Il

26 Nikola Pohanélova pohanelova.nikola@rymarovsko.cz Zastupce RT MAP Il

27

28

29
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